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WYKONAWCY 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji                                     

pn.: ,,Budowa zaplecza szatniowo sanitarnego w miejsc. Jastrząb zlokalizowanego na  

działce  nr  ewid.  365/4  przy  boiskach  sportowych  wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą”. 

Na podstawie art. 284 ust 2, ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych(Dz. U. z 2021, poz. 1129 ), Zamawiający: Gmina Jastrząb, PI. Niepodległości 5, 26-

502 Jastrząb, przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) 

wraz z udzielonymi odpowiedziami. 

Pytanie 1: Jaką grubość styroduru należy przyjąć do wyceny docieplenia ścian 

fundamentowych? W przedmiarze jest 8 cm, opis architektoniczny przewiduje 12 cm, natomiast 

wg przekroju (rys. A3) jest 15 cm.  

Odpowiedź 1: 

Należy przyjąć 15 cm grubości docieplenia ścian fundamentowych, według przekroju. 

Pytanie 2.  

Przedmiar przewiduje montaż membrany PCV (poz. 33), natomiast opis architektoniczny                                    

i przekrój (rys. A3) przewiduje wykonanie dwóch warstw papy. Jeżeli należy przyjąć montaż 

dwóch warstw papy, prosimy o poprawienie przedmiaru.  

Odpowiedź 2 : 

Należy przyjąć pokrycie dachu z 2 warstwa papy termozgrzewalnej, według opisu i przekroju 

(rys. A3). 

Pytanie 3.  

Pozycje przedmiaru stolarki wewnętrznej (dział 3.4. poz. 101-108) są znacząco rozbieżne 

z zestawieniem stolarki wewnętrznej. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru. 

Odpowiedź 3:  

Należy przyjąć ilość stolarki zgodnie z wykazem stolarki, według zaktualizowanego przedmiaru. 

Pytanie 4.  

Dokumentacja instalacji elektrycznych została udostępniona w formacie .dwg. Prosimy 

o udostępnienie pełnej dokumentacji elektrycznej (opis wraz z rysunkami) w formacie .pdf. 

Odpowiedź 4: 



Dokumentacja została udostępniona. 

Pytanie 5.  

Na rzucie kondygnacji parteru (rys. A/1) zaznaczono umeblowanie w postaci szafek sportowych 

z ławkami oraz przewijak ścienny natomiast brak w/w elementów w przedmiarze robót 

budowlanych. Prosimy o potwierdzenie, że wyposażenie i umeblowanie budynku nie wchodzi 

w zakres niniejszego zamówienia publicznego.  

Odpowiedź 5: 

Umeblowanie w postaci przewijaka ściennego i szafek sportowych z ławkami wchodzi w zakres 

zamówienia poz. 107 -108 według zaktualizowanego przedmiaru.  

Pytanie 6. 

Na rzucie kondygnacji parteru (rys. A/1) zaznaczono zabudowy sanitarne z płyt HPL natomiast 

brakuje w/w elementów w przedmiarze robót budowlanych. Prosimy o wyjaśnienie 

rozbieżności i uzupełnienie przedmiaru robót budowlanych o stosowne pozycje 

lub potwierdzenie, iż zabudowy sanitarne nie wchodzą w zakres zamówienia. 

Odpowiedź 6: 

Ścianki systemowe z płyt HPL wchodzą w zakres zamówienia, według przedmiaru poz. 106 

według zaktualizowanego przedmiaru. 

Pytanie 7.  

Na rzucie kondygnacji parteru (rys. A/1) zaznaczono zadaszenia systemowe nad wejściami do 

budynku, natomiast brakuje w/w elementów w przedmiarze robót budowlanych. Prosimy 

o wyjaśnienie rozbieżności oraz o skorygowanie przedmiaru robót budowlanych o stosowne 

pozycje lub o potwierdzenie , że w/w zadaszenie nie wchodzą w zakres zamówienia.  

Odpowiedź 7: 

Zadaszenie systemowe nad wejściem do budynku wchodzi w zakres zamówienia, poz. 65 

według zaktualizowanego przedmiaru. 

Pytanie 8.  

W zamieszczonej przez Zamawiającego dokumentacji brak opisu technicznego dotyczącego 

wykonania instalacji elektrycznej. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o w/w zakres. 

Odpowiedź 8: 

Dokumentacja została uzupełniona. 

Pytanie 9.  

W związku z chęcią udziału w w/w przetargu prosimy o uzupełnienie braków w dokumentacji: 

warunków przyłączenia energii elektrycznej; opisu technicznego do instalacji elektrycznych; 

dokumentacji wykonawczej dla instalacji fotowoltaicznej; rysunków, schematów RO instalacji 

elektrycznych.   

Odpowiedź 9: 

Dokumentacja została uzupełniona. 


